------------Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA
Cabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 68

t'.3o 1ch.,(A... e v\.,~t ·:.' e'- " \ • . -;,. ) d) 4 / !I !..?e -,. ' . -
r { fi__ L(_ 9 - 'Pttq . 2 _ ,.. .... '

O PMFER'O MUNICIPAL DE BARRA MANSA, usando das atribuições de
seu cargo,

R E s o L V E

CONSTITUIR, o Conselho Municipal de Segurança Alimentar e

Nutricional- COMSEA, para o biênio 2021/2022; com a seguinte composição:

REPRESENTAÇÕES DO EXECUTIVO MUNICIPAL

Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos:
Titular: Fabiana Vieira de Barros

Suplente: Priscila Ludovino Pereira

Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Jiliane Resende Cristino

Suplente: Ângela Marta de Souza

Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Rita de Cassia Chiesse Ribas

Suplente: Hederson Galantini de Oliveira

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural:
Titular: Carlos Roberto de Carvalho

Suplente: Thayna Fernandes Pereira

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

Conselho Regional de Nutricionistas 4º Região:

Titular: Vanessa Vasconcelos Fonseca Barros

Suplente: Cíntia Guimarães

... t • Estado do Rio de Janeiro \I PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA
Cabinete do Prefeito

AMICAES - Associação Mulher, Cidadania, Ambiente e Encomia Solidária:
Titular: Dalva de Oliveira Forastieri

Suplente: Nilda Soares Barbosa

APFAM -Associação dos Produtores Familiares de Santa Rita e Região:
Titular: Valdiana Marina de Oliveira

Suplente Talita Késia de Almeida e Silva

Sindicato Rural de Barra Mansa:

Titular: Juliana de Souza Viana

Suplente: Elen Toledo Calisto Barbara Sálvio Silva

FAMBAM- Federação das Associações dos Moradores de Barra Mansa:
Titular: Odailton Silva Teixeira

Suplente: André Paulo Rodrigues de Carvalho

ADIBAM -Associação dos Diabéticos de Barra Mansa:
Titular: Maria Eterna Quintão

Suplente: Gabriel da Cunha Mendonça

Igreja Batista Central em Barra Mansa:
Titular: Nilson Augusto da Motta

Suplente: Welington Coelho Brito

OICN - Organização e Integração de Conscientização Negra de Barra Mansa:
Titular: Silvana Maria Almeida de Carvalho

Suplente: Francine Breves Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA, 15 de setembro de 2021.
-~ -

~ODRIGt ;RABLE COSTA
PREFEITO